
 

Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

www.ff.upol.cz 

 
 
 

Sdělení děkana FF UP č. 8 ZS/2015 
 
 
A Úkoly  

 
1. Žádost o dodržení termínů účetní uzávěrky roku 2015. Mzdové a 

personální podklady (dohody, odměny apod.) z dotačních zdrojů, tj. projektů a 
grantů, je nutné předložit ke zpracování na mzdové oddělení do 13. listopadu 
2015. Více informací zde. 
 

2. Žádost o řádné čerpání dovolené. Zaměstnanci jsou povinni vyčerpat 
dovolenou do konce kalendářního roku. Převedení dovolené do dalšího období 
je možné pouze v odůvodněných případech. Více informací je k dispozici 
v Pravidlech pro čerpání dovolené v roce 2015, které naleznete zde. 
 
  

B Informace 
 
1.  Z důvodu množících se dotazů, upozorňuji, že dne 16. listopadu 2015 není 

děkanské volno vypsáno. 
 
2. Personální změna na zahraničním oddělení FF UP. Od 19. listopadu 

2015 nastupuje na zahraniční oddělení paní Mgr. Zuzana Henešová 
(zuzana.henesova@upol.cz) jako zástup za Mgr. Danu Sztwiertnia Hellovou, 
která odchází na mateřskou dovolenou.  

 
3.  Upozornění na výpadek fakultního serveru. Dne 16. listopadu 2015 

v době od 17:00 do 22:00 bude výpadek fakultního serveru. V případě 
oprávněných požadavků na posun časového rozmezí kontaktujte prosím 
vedoucího CSS pana Mgr. Jančíka (p.jancik@upol.cz). 

 
4.  Nabídka tlumočení do angličtiny. Tlumočnicko-překladatelská sekce při 

KAA nabízí v rámci studijních praxí tlumočení angličtiny. Studenti mohou 
tlumočit workshopy a semináře pořádané univerzitou konsekutivně, v 
omezených případech i simultánně. Sekce je vybavená tlumočnickou technikou 
pro cca 100 posluchačů. V případě zájmu či dotazů se obracejte na 
dr. Prágerovou (veronika.pragerova@upol.cz). 

 
 
 
V Olomouci dne 11. listopadu 2015                                                                                                     

 
Jiří Lach  

http://www.ff.upol.cz/fileadmin/user_upload/FF-dokumenty/dokumenty-normy/MPT_FF_UP_2015_03_ucetni_zaverka.pdf
http://www.ff.upol.cz/menu/struktura-ff/dekanat/personalni-a-mzdove-oddeleni/
mailto:zuzana.henesova@upol.cz
mailto:p.jancik@upol.cz
mailto:veronika.pragerova@upol.cz

